
Regionalni centar Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/12-01/825 Zagreb, dana 31. listopada 2013.

Ur. br: 04-06-13-825-40

Nagodbeno vijeće HR01

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Zvonimira Orešić Jaguljnjak kao predsjednik vijeća te Lidija Bosak i Anica Bujanić Djaković kao članovi vijeća, u postupku  
predstečajne nagodbe nad dužnikom HOTELI ŽIVOGOŠĆE, dioničko društvo OIB 88429213928, Porat bb, Živogošće, na temelju članka 60. st. 13. Zakona o  
financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (Narodne novine, broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13, u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeće

RJEŠENJE

I. Utvrđuje se da su za Plan financijskog restrukturiranja glasovali vjerovnici čije tražbine iznose  229.518.105,09 kuna dok ukupan iznos tražbina za koju 
vjerovnici imaju pravo glasa iznosi 231.335.877,97 kuna te se utvrđuje da su za Plan glasovali vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih  
tražbina, sukladno čl. 63. Zakona. Stoga se proglašava Plan financijskog restrukturiranja prihvaćenim.

II. Utvrđuje se da je postupak nad dužnikom proveden u skladu s odredbama Zakona.

Obrazloženje

Dana 28. listopada 2013. godine održano je ročište za glasovanje o Planu financijskog restrukturiranja dužnika Hoteli Živogošće d.d.  Provedeno je glasovanje 
te je Nagodbeno vijeće proglasilo rezultate kako slijedi: 

-  grupa  Tijela  javne  uprave  i  trgovačka  društva  u  većinskom državnom  vlasništvu  – iznos  tražbine  za  koju  vjerovnici  imaju  pravo  glasa  iznosi 
229.547.636,49 kuna, od čega ukupan iznos glasova ZA iznosi 229.518.105,09 kuna, što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 99,99 %, a PROTIV  
Plana 0,01 % vjerovnika,



- grupa Financijske institucije - iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa iznosi 249.991,48 kuna, od čega ukupan iznos glasova ZA iznosi 0,00 
kuna, što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 0,00 %, a PROTIV Plana 100,00 % vjerovnika,

- grupa Ostali vjerovnici - iznos tražbine za koju vjerovnici imaju pravo glasa iznosi 1.538.250,00 kuna, od čega ukupan iznos glasova ZA iznosi 0,00 kuna, 
što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 0,00 %, a PROTIV Plana 100,00 % vjerovnika,

-  ukupan omjer glasova -  iznos tražbine za koju vjerovnici  imaju pravo glasa iznosi  231.335.877,97 kuna, od čega ukupan iznos glasova ZA  iznosi 
229.518.105,09 kuna što znači da je za prihvaćanje Plana glasovalo 99,21 %, a PROTIV Plana 0,79 % vjerovnika.

S obzirom na rezultate glasovanja Vijeće konstatira da se Plan financijskog restrukturiranja smatra prihvaćenim budući da su za njega glasovali vjerovnici  
sukladno članku 63. st. 2. Zakona, odnosno  vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina. Stoga je valjalo riješiti kao u izreci.

Popis vjerovnika s pravom glasa privitak je ovom Rješenju.

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje  
Ministarstvo financija,  Samostalni  sektor za drugostupanjski  upravni  postupak.  Žalba protiv rješenja odgađa izvršenje  rješenja prema čl.  60.  stavak 14.  
Zakona.

                                                                  Predsjednik Nagodbenog vijeća

                                                                                                                                                      Zvonimira Orešić Jaguljnjak






